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Profitieren Sie von der Förderung und nutzen Sie das 
Beratungsangebot der Bundesagentur für Arbeit 

Haben Sie Interesse an einer Beratung zur Weiterbildungsförderung Ihrer Beschäftigten? 
Dann nehmen Sie Kontakt zu uns auf:
 Ihr persönlicher Ansprechpartner im Arbeitgeber-Service in Ihrer Agentur für Arbeit vor Ort
 oder per E-Mail:

 Arbeitgeber-Hotline: 0800 4 5555 20 (gebührenfrei)
 Informationsportal https://www.arbeitsagentur.de/unternehmen
Die Mitarbeiter/-innen des Arbeitgeber-Service unterstützen Sie kompetent bei der Feststellung des 
unternehmensspezifischen Weiterbildungsbedarfs und beraten Sie individuell über die Möglichkeiten 
und Rahmenbedingungen für die Förderung Beschäftigter.

Arbeitsagentur (AA) E-Mail

AA Annaberg-Buchholz Annaberg-Buchholz.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Bautzen Bautzen.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Chemnitz Chemnitz.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Dresden Dresden.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Leipzig Leipzig.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Oschatz Oschatz.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Pirna Pirna.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Plauen Plauen.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Riesa Riesa.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Freiberg Freiberg.arbeitgeber@arbeitsagentur.de
AA Zwickau Zwickau.arbeitgeber@arbeitsagentur.de


